Ubi caritas

Lyrics: antiphon of the washing of feet on Maundy Thursday

Music: Martin Völlinger (*1977)
© Helbling

Lento ♩ = 56 (*Tempo rubato / espressivo*)

Solo

U - bi ca - ri - tas, u - bi ca - ri et - mor, et

6

a - mor, De - us, De - us, De - us i - bi est.

A **A tempo** ♩ = 56 (*dynamisch variabel / dynamics variable*)

11

T 1

U - bi ca - ri - tas, u - bi ca - ri - tas et a - mor, et

T 2

U - bi ca - ri - tas, u - bi ca - ri - tas, ca - ri - tas et a - mor, et

B 1

U - bi ca - ri - bi ca - ri - tas, u - bi ca - ri - tas

B 2

U - bi ca - ri - tas, u - bi ca - ri - tas, u - bi ca - ri - tas

16

a - mor, De - us, De - us, De - us i - bi est.

1.-3. rit.

a - mor, a - mor, De - us, De - us, De - us i - bi est, De - us i - bi est.

et a - mor, De - us, De - us, De - us, De - us i - bi est, De - us i - bi est.

et a - mor, De - us, De - us, De - us, De - us i - bi est, De - us i - bi est.

21 **B** Verse 1-3 (*frei gestaltet/execute freely*)

1. Ex... et in - so
 2. Ne nos... di - vi - mur,
 3. Sa - ri - an... ul - t... - um,

Uh/Ooh

Uh/Ooh

1. Con-gre-ga - vit nos in u - num Chri-sti a - mor.
 2. Si - mul er - go cum in u - num con-gr...
 3. Si - mul quo - que cum be - a - tis vi...

24

iu - cun - dé - mur. uh/ooh
 ca - ve - a - mus.
 Chris - te De - us:

uh/ooh

uh/ooh

1. Et ex cor - de di - li -
 2. Et in me - di - o nos -
 3. Sae - cu - la per in - fi -

... mus et a - me - mus De - um vi - vum uh/ooh
 ... gi - a ma - lig - na, ces - sent li - tes.
 3. Ga... quod est im - men - sum, at - que pro - bum,

C Schluss/Ending

4. **molto rit.**

... cé - ro. De - us i - bi est.
 ... tus De - us.
 ... sae - lo rum.

ga... un/ooh De - us i - bi est, De - us i - bi est.
 tri...
 ni - ta... De - us i - bi est, De - us i - bi est.

De - us i - bi est, De - us i - bi est.